エンジニアMTG - 報告書 #1465
2018.03.15 開発事業部MTG議事録
2018/03/15 15:55 - 松井 玲

ステータス: 新規 開始日: 2018/03/15

優先度: 通常 期日:

担当者: 松井 玲 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.03.15 開発事業部MTG 14:10～14:26 ＠7F会議室 出席者：出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、山本、中園、吉

田、植田、久保、小澤、松井（書記）

●会議中の発言　★ToDo

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・併せ募集仕様検討　完了

　・(iOS)画像読み込み速度改善　60%

　・(Android)軽微な不具合改修版リリース　完了

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：10,119(+69)

 iOS：21,004(+194)

総アンインストール数(前回比)

 Android：9,031(+56)

 iOS：(Appleデータ非公開)

DAU 1週間の平均(前回比)

 Android：162(+6)

 iOS：232人(-3)

収益(前回比)

2018年

 3月合計 ￥4,242(+2,544)

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2017年(￥47,276)

 12月合計 ￥7,137

 11月合計 ￥4,176

 10月合計 ￥1,851

 9月合計 ￥2,921

 8月合計 ￥4,382

 7月合計 ￥4,073

 6月合計 ￥4,461

 5月合計 ￥5,653

 4月合計 ￥3,729

 3月合計 ￥2,573

 2月合計 ￥3,094

 1月合計 ￥3,226

2016年(￥18,828)

 12月合計 ￥2,759

 11月合計 ￥527

2025/05/15 1/4

 10月合計 ￥455

 9月合計 ￥474

 8月合計 ￥1,832

 7月合計 ￥721

 6月合計 ￥535

 5月合計 ￥693

 4月合計 ￥7,076

 3月合計 ￥3,756

【山本】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　iOS画像圧縮処理→テスト環境完了

【中園】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　深大寺イベント実施

　twitter、SNS運営

　画像詳細画面UI改修

◆ISMS

　残作業確認

【吉田】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼイベント

　・深大寺イベント前準備

　・深大寺イベント対応(3/11)

　・深大寺イベントレポート記事作成

　・埼玉県知事訪問前準備

　・埼玉県知事訪問（3/14）

　●観光協会に版権の確認待ち

◆コスらぼ

　・ユザワヤ連絡周り対応

　・デッチ問い合わせ対応

　・アプリ内UI確認

　・深大寺HP改修確認対応

　・アプリ、news、Twitter上更新対応

【植田】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆深大寺イベント

　・事前準備

　・イベント参加

　・コスらぼっ！LP_更新作業

　・イベントバナー作成

　・イベントレポートのリンク追加対応

◆コスらぼっ！

　・アプリUI改修

　　・両OSの数値指示書の作成(投稿、詳細、一覧)

　・スタンプ(追加：4 着彩：7 線画：7 ラフ：16)

◆転職エージェント_比較サイト

　・コーディング作業(文言待ち)

2025/05/15 2/4

◆外部案件

　・東京スター銀行バナー(完了)

　●６本

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・あわせ募集改修作業(継続中)

・投稿詳細画面

    ・投稿ボタンでスタンプが投稿できるように実装(完了)

・チャット画面

    ・投稿ボタンでスタンプが投稿できるように実装(完了)

◆動物協会様

・試験結果の反映(完了)

【小澤】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！Android版

　・あわせ募集表示画面新UIレイアウト調整（完了）

　・あわせ募集投稿編集画面新UIレイアウト調整（着手）

　・テスト自動化(4パターン作成)

　・コスプレイベントデータ追加

・深大寺イベント準備、スタッフ対応、レポートPR送信

・動物協会対応

【松井】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆自衛隊イベントサイト

・管理画面改修

　・イベント一覧（完了）

　・主催者データ一覧（完了）

　・バナー一覧（完了）

・井上さんからメール

　・自衛隊の共通ロゴを表示改修（完了）

◆halooNAVI転職

・本番環境反映（完了）

・本番テスト（完了）

・バグ修正（完了）

◆コスらぼっ！イベント

・前日準備、本番、後片付け

◆社内システム管理

・杜 沛宸さん（王さんの友人）のPC設定

・林さんPCバックアップ

◆月額サイト

・新規ASPでのテスト分課金解除

・退会処理

2025/05/15 3/4

◆halooSpace

・手伝い（朝一

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ToDo一覧（必ず締切り明記）

★福山PCデータ移動→今週

履歴

#1 - 2018/03/22 16:30 - 久保 健太

- トラッカー を 機能追加 から 報告書 に変更

2025/05/15 4/4